

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ	ระดับ 1-2 (4 ห้องแถว)	
		และปรับปรุงอาคารฝึกอบรม (ศูนย์บริการวิชาการที่ 10 (จังหวัดพิษณุโลก))			
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สผ. (พพ.)			
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	800,000		บาท	
3.	ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้				
		รายการ	วงเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
3.1	ค่าปรับปรุงอาคารสำนักงาน	จำนวน 1 หลัง	300,000	299,983.55	/
3.2	ค่าปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ	ระดับ 1-2 (4 ห้องแถว)	400,000	399,795.07	/
		จำนวน 1 หลัง			
3.3	ค่าปรับปรุงอาคารฝึกอบรม	จำนวน 1 หลัง	100,000	99,989.98	/
			<b>800,000</b>	<b>799,768.60</b>	
4.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	9 ตุลาคม 2557	เป็นเงิน	799,768.60	บาท
5.	บัญชีประมาณการราคากลาง				
5.1	แบบ	ปร. 1			
5.2					
5.3					
5.4					
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
6.1	นายเปลี่ยน วาทโยธา				
6.2	นายไกร ศรีจอนกุล				
6.3	นายประวัตินิธิภาคย์				

### หมายเหตุ

๑. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
๒. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ ๕) ให้เลือกใช้ ดังนี้
  - ๕.๑ หมายถึงแบบ ปร.๔ แบบ ปร.๕ และแบบ ปร.๖
  - ๕.๒ แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
  - ๕.๓ แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
  - ๕.๔ แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ ๕.๑ หรือ ๕.๒ หรือ ๕.๓)



แบบ แบบปรับปรุงบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2 ศูนย์บริการวิชาการที่ 10 (จังหวัดพิษณุโลก)

สถานที่ ศูนย์บริการวิชาการที่ 10 (จังหวัดพิษณุโลก)

แบบเลขที่ 29-12-55

กอง/สำนัก สำนักถ่ายทอดและเผยแพร่เทคโนโลยี กรม พัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน

ประมาณการ นายประวัติ นิธิภาคย์ วันที่ 25 เมษายน พ.ศ. 2557

[http://www.indexpr.moc.go.th/PRICE\\_PRESENT/tablecsi\\_month\\_region.asp?DDMonth=04&DDYear=2557&DDProvince=10&B1=%B5%A1%C5%A7](http://www.indexpr.moc.go.th/PRICE_PRESENT/tablecsi_month_region.asp?DDMonth=04&DDYear=2557&DDProvince=10&B1=%B5%A1%C5%A7)<http://ridceo.rid.go.th/buriram/engineer/image/document/force.pdf>

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง			
1	งานหลังคา	300.00	ตร.ม.	-	28	-	8,400.00	8,400.00
	1.1 เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน ขนาด 0.50x1.20 ม. หน้า 5 mm.	693.00	แผ่น	67	-	46,431.00	-	46,431.00
	1.2 ครอบหลังคา	44.00	แผ่น	67	-	2,948.00	-	2,948.00
	1.3 รางระบายน้ำฝนสแตนเลส	19.00	ม.	800	-	15,200.00	-	15,200.00
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							72,979.00
2	งานสี							
	2.1 สีพลาสติกทาภายใน	782.00	ตร.ม.	-	30	-	23,460.00	23,460.00
	- สีรองพื้นปูน ตรา กัปตัน 1 แกลลอน(3.785 ลิตร) ทาได้ 60 ตรม.	13.03	แกลลอน	403	N/A	5,252.43	N/A	5,252.43
	- สีน้ำพลาสติก ตรา กัปตัน (ไวนิล เมท) 1 แกลลอน(3.785 ลิตร) ทาได้ 40 ตรม. ทา 2 รอบ	39.10	แกลลอน	302	N/A	11,808.20	N/A	11,808.20
	2.2 สีพลาสติกทาภายนอก	274.00	ตร.ม.	-	30	-	8,220.00	8,220.00
	- สีรองพื้นปูน ตรา กัปตัน 1 แกลลอน (3.785 ลิตร) ทาได้ 60 ตรม.	4.57	แกลลอน	403	N/A	1,840.37	N/A	1,840.37
	- สีน้ำพลาสติก ตรา กัปตัน กัปตัน (ไวนิล ซิลค์) 1 แกลลอน (3.785 ลิตร) ทาได้ 40 ตรม. ทา 2 รอบ	13.70	แกลลอน	442	N/A	6,055.40	N/A	6,055.40
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							56,636.40
3	งานผนัง							
	3.1 งานติดตั้งผนังแผ่นผนังเมอรับอร์ด รุ่นขอบลาด หน้า 8 มม.	365.00	ตร.ม.	127	128	46,526.55	46,720.00	93,246.55
	3.2 ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x8" -จำนวน 25 แผ่น/ตรม.	47.50	ตร.ม.	-	138	-	6,555.00	6,555.00
	3.3 อิฐบล็อกแก้ว	144.00	ก้อน	56	5	8,064.00	720.00	8,784.00



ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง			
6	6.1 คาร์บอน และขนส่งไปทิ้ง	1.00	LS	-	10,000	-	10,000.00	10,000.00
	6.2 ฉีดยากันปลวก	1.00	LS	-	9,500	-	9,500.00	9,500.00
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							19,500.00
	รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรง							315,015.81
	ค่า FACTOR = 1.1861 (I/R/A = 7/5/15)							58,624.44
	รวม							373,640.26
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT. 7%)							26,154.82
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							399,795.07
								( สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทเจ็ดสตางค์ )

แบบ	แบบแบบปรับปรุงอาคารฝึกอบรม ศูนย์บริการวิชาการที่ 10 (จังหวัดพิษณุโลก)		
สถานที่	ศูนย์บริการวิชาการที่ 10 (จังหวัดพิษณุโลก)		
แบบเลขที่	13-6-57		
กอง/สำนัก	สำนักถ่ายถอดและเผยแพร่เทคโนโลยี	กรม	พัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน
ประมาณการ	นายประวิติ นิธิภาคย์	วันที่	25 เมษายน พ.ศ. 2557

[http://www.indexpr.moc.go.th/PRICE\\_PRESENT/tablecsi\\_month\\_region.asp?DDMonth=04&DDYear=2557&DDProvince=10&B1=%B5%A1%C5%A7](http://www.indexpr.moc.go.th/PRICE_PRESENT/tablecsi_month_region.asp?DDMonth=04&DDYear=2557&DDProvince=10&B1=%B5%A1%C5%A7)

<http://ridceo.rid.go.th/buriram/engineer/image/document/force.pdf>

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง			
1	งานหลังคา	10.00	ตรม.	-	28	-	280.00	280.00
	1.1 เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน ขนาด 0.50x1.20 ม. หนา 5 mm.	22.00	แผ่น	67	-	1,474.00	-	1,474.00
	1.2 ครอบหลังคา	5.00	แผ่น	64	-	320.00	-	320.00
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							2,074.00
2	งานสี							
	2.1 สีพลาสติกทากภายใน	23.00	ตรม.	-	30	-	690.00	690.00
	- สีรองพื้นปูน ตรา กัปตัน 1 แกลลอน(3.785 ลิตร) ทาได้ 60 ตรม.	0.38	แกลลอน	403	N/A	154.48	N/A	154.48
	- สีน้ำพลาสติก ตรา กัปตัน (ไวนิล เมท) 1 แกลลอน(3.785 ลิตร) ทาได้ 40 ตรม. ทา 2 รอบ	1.15	แกลลอน	302	N/A	347.30	N/A	347.30
	2.2 สีพลาสติกทากภายนอก	20.00	ตรม.	-	30	-	600.00	600.00
	- สีรองพื้นปูน ตรา กัปตัน 1 แกลลอน (3.785 ลิตร) ทาได้ 60 ตรม.	0.33	แกลลอน	403	N/A	134.33	N/A	134.33
	- สีน้ำพลาสติก ตรา กัปตัน กัปตัน (ไวนิล ซิลค์) 1 แกลลอน (3.785 ลิตร) ทาได้ 40 ตรม. ทา 2 รอบ	1.00	แกลลอน	442	N/A	442.00	N/A	442.00
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							2,368.12
3	งานประตู & หน้าต่าง							
	3.1 ป5. ประกอบด้วย	2.00	ชุด	-	310	-	620.00	620.00
	- บานประตู PVC พร้อม วงกบ PVC ขนาด 85 x 205 ซม.	2.00	ชุด	1,350	N/A	2,700.00	N/A	2,700.00
	- กลอนอลูมิเนียมหนาแกนพิเศษ ขนาด 6 นิ้ว ตรา555 CPS รุ่น14-102H หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	46	N/A	91.20	N/A	91.20
	- บานพับเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 8 นิ้ว ตราไบไม้แดง หรือเทียบเท่า	8.00	ชุด	55	N/A	438.00	N/A	438.00



ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง			
6	งานไฟฟ้า							
	6.1 FL 1 x 18 วัตต์	3.00	ชุด	200	115	600.00	345.00	945.00
	6.2 FL 1 x 36 วัตต์	18.00	ชุด	250	115	4,500.00	2,070.00	6,570.00
	6.3 เต้ารับเดี่ยว ขากลมแบน 16A 250V	26.00	ชุด	54	90	1,404.00	2,340.00	3,744.00
	6.4 สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V	8.00	ชุด	30	80	240.00	640.00	880.00
	6.5 สวิตซ์ 2 ทาง	2.00	ชุด	100	90	200.00	180.00	380.00
	6.6 เซฟตี้เบรกเกอร์ ขนาด 30A	1.00	ชุด	297	110	297.00	110.00	407.00
	6.7 เต้ารับสายสัญญาณโทรศัพท์	1.00	ชุด	100	90	100.00	90.00	190.00
	6.8 เดินสายเมน	1.00	LS	-	1,000	-	1,000.00	1,000.00
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							14,116.00
7	งานสุขภัณฑ์ + ห้องครัว							
	7.1 โถนั่งราบ STAR เคลือบขาว รุ่น S-1560.3	4.00	ชุด	1,990	298	7,960.00	1,192.00	9,152.00
	7.2 อ่างล้างชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	6.00	ชุด	710	298	4,260.00	1,788.00	6,048.00
	AMERICAN STANDARD รุ่น TF-959S							
	- สะตืออ่าง	6.00	ชุด	25	-	150.00	-	150.00
	- สายถักน้ำดี	6.00	ชุด	97	-	580.20	-	580.20
	- ชาร์ปน้ำทิ้ง	6.00	ชุด	95	-	570.00	-	570.00
	- ก๊อกได้อ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	90	-	540.00	-	540.00
	7.3 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า RASLAND	6.00	ชุด	499	-	2,994.00	-	2,994.00
	รุ่น 2241B							
	7.4 ผักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน HOY	1.00	ชุด	199	150	199.00	150.00	349.00
	รุ่น FJHOF-116ACZ							
	7.5 ก๊อกสำหรับผักบัวอาบน้ำ A-7008C	1.00	ชุด	380	-	380.00	-	380.00
	AMERICAN STANDARD รุ่น AMM โครเมี่ยม							
	7.6 ที่วางสบู่ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	1.00	ชุด	240	103	240.00	103.00	343.00
	AMERICAN STANDARD รุ่น TF-9000							
	7.7 ที่ใส่กระดาษ แบบโลหะสแตนเลส	4.00	ชุด	120	70	480.00	280.00	760.00
	7.8 ราวแขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	120	70	120.00	70.00	190.00
	7.9 สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	4.00	ชุด	350	70	1,400.00	280.00	1,680.00
	7.10 STOP VALVE	4.00	ชุด	80	-	320.00	-	320.00
	7.11 ตะแกรงระบายน้ำทิ้งสแตนเลส 2"	3.00	ชุด	120	70	360.00	210.00	570.00
	7.12 ก๊อกน้ำเตี้ยทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	ชุด	56	25	112.00	50.00	162.00
	7.13 กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 1.20x0.75 ม.	6.00	ชุด	210	70	1,260.00	420.00	1,680.00



